
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРА­

ЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНА ЭМХИ ЗУР-
ГААН БУРЯАД РЕСПУБ- 

ЛИКЫН
«ХОРИИН АЙМАГ»

ГЭЬЭН БАЙГУ У Л АМЖЫН ЗА- 
ХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» апреля 2025 г. № 160
с. Хоринск

«Об утверждении актуализации схем теплоснабжения сельских 
поселений «Хоринское», «Удинское», «Кульское», «Хасуртайское»,

«Верхнекурбинское» Хоринского района Республики Бурятия»

В целях обеспечения энергетической эффективности теплоснабжения и 
потребления тепловой энергии, обеспечения безопасности и надежности теп­
лоснабжения потребителей на территории муниципального образования «Хо- 
ринский район» , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий­
ской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их раз­
работки и утверждения» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализацию схем теплоснабжения без изменений на 
территории муниципального образования сельское поселение «Хоринское», 
муниципального образования сельское поселение «Кульское», муниципаль­
ного образования сельское поселение «Удинское», муниципального образо­
вания сельское поселение «Хасуртайское», муниципального образования 
сельское поселение «Верхнекурбинское» Хоринского района Республики Бу­
рятия (Приложение 1,2,3,4,5).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте админи­
страции МО «Хоринский район» в сети Интернет: http://egov- 
buryatia.ru/horinsk/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Администрации муниципального образования 
«Хоринский район» по развитию Инфраструктуры-Председателя Комитета

хозяйством и имуществом, тел 8(3014)22492

в силу со дня подписания.

Цыремпилов Б.А.

http://egov-buryatia.ru/horinsk/
http://egov-buryatia.ru/horinsk/

